Nos Cvr (adus) nobilis de Hohinloch ad noticiam tam presentivm quam futurorum omnivm cupimus pervenire, quod de consilio et consensu. . | anime nostre, testamentum viuis et sanus,

de consilio decani in Rottingen 2) nostri plebani, et confessoris nostri fratris Cvr. . . . | in hunc modum, ita videlicet, quod duo milia librarum hallensium, de veris nostris redditibus in Rottingen legauimus in . . . | soluta, Hanc igitur summam ita distinximus, quod pro restitutione locorum siue personarum, quecumque damna euidenter pro | siu et .C. libre hallensium dabuntur pro passagio vnivs militis siue duorum, alias vero quingentas libras hallensium in re | ftersheim 3) .C. libras hallensium in quo loco elegimus sepelli, predicatoribus in Herbipoli 4) .L. libras hallensium, fratribus minori 5) | pnam predicatoribus .X. Brunnebach 6) .X. Agiam 7) .X. Selegental 8) .X. ad Celiportam 9) .X. Hallis 10) fratribus minoribus .X. in Merg 11) | rinb. . . dominabus .X. Michelnvelt 12) sororibus .X. Megedebrunen 13) .X. Wechterswinkel 14) .X. ad sanctam Marcum 15) .XX. ad parad 16) . . . | fratribus .V. Marpurgeshusen 17) .V. ad sanctam Agnetam 18) .X. sacerdotibus .X. Eberach 19) .X. decem reclusoriis .X. super hanc igitur | lem dominum nostrum Herbipolensem Episcopum . . B(ertholdum 20) post cuius obitum suum quemlibet successorem, Congregatores vero huius summes | Ottonem et Rudegerum fratres de Rottingen, Heinr(icum) de Schoploch, qui vna cum sculteto dicte ciuitatis, adhibita discretione et prouidentia liberam habeant potestatem summ | istorum militum quos ad congregandam hanc summam statuimus vnum ipsorum mori contingerit, alii alterum loco sui eliger | et omnium predecessorum nostrorum, quod dicti milites vna cum plebano istius ciuitatis et fratribus prenotatis singulis ann. | libris hallensium fuerint expediti cum quibus nonaginta libris hallensium prouidebitur in prebenda . . . cappellano bone conuersation . . . | muros Rottingen sitam . . . Testes vero huius nostri testamenti viri prouidi et honesti . . . K () frater noster. Gotfridus et Fridericus | noster confessor ordinis predicatorum frater Fridericus de Tunegersheim socius suus, Albertus sacerdos noster notarius milite | fratres de Rottingen, Heinr(icus) de Schoploch, Cvradius scultetus noster dictus de Riethem Cvr(adus) cellerarius noster d. . . | stabilitatem presentes literas conscribi fecimus et sigillo venerabilis domini nostri . . B(ertholdi) Herbipolensis Episcopi et nostro,

n. . . . | commvni, actum et datum in Rotingen, anno domini
M. C.C.L.XX. quinto quartodecimo, Kalendas Januarij.